平成 20年 1月 31日

各  位

上場会社名 大平洋金属株式会社

代 表 者 代表取締役社長 村井 浩介

(コード番号 5541 東証・大証・名証各一部)

本店所在地 東京都千代田区大手町一丁目 6番 1号

問合せ先  取締役総務部長 庭山 隆夫

(ＴＥＬ 03-3201-6681)

平成 20年 3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 1 月 31 日開催の取締役会において、1 株当たり配当予想について、下記

のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社グループ主力製品(フェロニッケル)の販売先であるステンレス鋼業界は減産体制を続

け、更に円高傾向になるものの、ＬＭＥニッケル価格が堅調に推移し、また、販売数量の増

加が見込まれることから、期末配当予想を１株当たり 26円とし、既に実施しました中間配当

24円を含め、年間配当 50円に修正いたします。

２． 修正の内容

  1 株当たり配当金

基  準  日 中間期末 期  末 年  間

前  回  予  想

(平成 19年 11 月 6日発表) 24 円 00 銭 24 円 00 銭

48 円 00 銭

今 回 修 正 予 想
26 円 00 銭

50 円 00 銭

当  期  実  績

24 円 00 銭

前  期  実  績

（平成 19年 3月期） 7 円 00 銭 20 円 00 銭

27 円 00 銭

                                      以   上